
СЕЗОН
ТЫКВЫ

PUMPKINS SEASON



Если у вас есть какая-либо аллергическая реакция на продукты,
пожалуйста, предупредите нас об этом.

If you have any allergic reaction to the products, please let us know about it

Салат с запеченной тыквой
и сыром горгонзола

Тыквенный хумус
со страчателлой и хамоном

Ролл с тыквой, авокадо
и сливочным сыром 

Крем-суп из тыквы
со страчателлой

Тортеллини с тыквой
и соусом из пармезана 

Филе дорадо с тыквенным пюре

Плов из индейки с тыквой и айвой 

Тыквенный пирог
с соусом из манго и ягодами 

Тыквенно-шоколадный мусс
с апельсиновым соусом

Salad with baked pumpkin and gorgonzola cheese

Pumpkin hummus with strachatella and jamon

Roll with pumpkin, avocado and cream cheese 

Pumpkin cream soup with strachatella

Tortellini with pumpkin and parmesan sauce 

Dorado fillet with pumpkin puree

Turkey pilaf with pumpkin and quince 

Pumpkin pie with mango sauce and berries 

Pumpkin chocolate mousse with orange sauce

750

950

650

750

750

1 350

1 250

600

550


