





Салат с запеченной тыквой и сыром горгонзола	750
Salad with baked pumpkin and gorgonzola cheese	
Тыквенный хумус	950
CO СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ХАМОНОМ Pumpkin hummus with strachatella and jamon	
Ролл с тыквой, авокадо и сливочным сыром Roll with pumpkin, avocado and cream cheese	650
Крем-суп из тыквы со страчателлой	750
Pumpkin cream soup with strachatella	
Тортеллини с тыквой и соусом из пармезана  Tortellini with pumpkin and parmesan sauce	750
Филе дорадо с тыквенным пюре Dorado fillet with pumpkin puree	1 350
Плов из индейки с тыквой и айвой Turkey pilaf with pumpkin and quince	1 250
Тыквенный пирог	600
C COYCOM ИЗ МАНГО И ЯГОДАМИ Pumpkin pie with mango sauce and berries	
Тыквенно-шоколадный мусс с апельсиновым соусом Pumpkin chocolate mousse with orange sauce	550

Если у вас есть какая-либо аллергическая реакция на продукты, пожалуйста, предупредите нас об этом.

If you have any allergic reaction to the products, please let us know about it

